Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0015118F4000500027D600C68401BE87

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5085/12/08/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a
encaminhado a Secretaria De Serviços Urbanos
que providencie a mão de obra de colocação de
canos (9 canos) na Travessa 6 em frente ao
número 700 - Sanga Funda (bem em frente igreja
quadrangular)

                                 Justificativa

Justifica tal pedido, pois o mesmo adquiriu o material com o intuito de acabar com
mazelas que vem assolando a vida da mesma, tais como proliferação de insetos, mal
cheiro, esgoto a céu aberto entre tantos outros, o morador comprou 9 canos e estão
no local esperando a colocação.

Sendo o que se apresenta, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Pelotas, 5 de Agosto de 2020
_____________

Vereador Eder Blank